
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/15-01/04 

URBROJ : 2167-01-09/1-15-2 

Poreč-Parenzo, 17. ožujak 2015. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 21. stavak 1. točka 1. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-04/15-01/02 URBROJ: 2167/01-04/04-15-2 od 13.03.2015.), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

  

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Odluke o prihvaćanju glavnih financijskih 

izvještaja Gradske knjižnice Poreč za 2014. godinu, koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje 

2. Gradskoj knjižnici Poreč - ravnateljici 

3. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 

Trg Marafor 3 

P O R E Č 

    

Na osnovu članka 21. Statuta ustanove, a u svezi s člankom 3. Pravilnika o financijskom 

izvješćivanju za proračunske korisnike, ravnateljica Gradske knjižnice Poreč dana 

________________ 2015. godine, donijela je:  

 

O  D  L  U  K  U 

 

O PRIHVAĆANJU GLAVNIH FINANCIJSKIH IZVJEŠTAJA ZA 2014. GODINU 

 

I. 

Prihvaćaju se glavni financijski izvještaji Ustanove za 2014. godinu, i to: 

1. Bilanca sa stanjem 31.12.2014. godine sa stanjem  imovine i sveukupnih obveza i izvora 

vlasništva 3.163.555,17 kuna. 

 

2. Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima od 1. 1. 2014. do 31. 12. 2014. 

godine: 

- Ukupni prihodi i primitci             1.235.048,97  kuna 

- Ukupni rashodi i izdaci                1.235.048,97  kuna 

 

3. Izvještaj o obvezama za razdoblje od 1. 1. 2014. do 31. 12. 2014. godine ukupno                     

stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja 85.158,96  kuna. 

 

4. Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i obveza za razdoblje od 1. 1. do 

31. 12. 2014. godine: 

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine: 

      - iznos povećanja   76.533,90   

      - iznos smanjenja        473,23   

 

5. Bilješke uz financijski izvještaj za razdoblje 1. 1. 2014. do. 31. 12. 2014. godine. 

                                                                       

II. 

6. Utvrđuje se rezultat poslovanja za 2014. godinu: 

Višak prihoda poslovanja (922110) u iznosu od 144.548,43 kn koristit će se za pokrivanje 

manjka prihoda od nefinancijske imovine (922220) u iznosu od 144.548,43 kuna. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                III. 

Ovu Odluku provest će voditelj računovodstva Ustanove. 

 

KLASA: _______________________ 

UR. BROJ: ______________________ 

Poreč,  _________  2015. godine   

 

                                                                                                  Ravnateljica                       

                                                                                             dr. sc. Irides Zović 

                                                                                             _____________________ 



GRADSKA KNJIŽNICA 

P O R E Č 

Trg Marafor 3 

 

 

UTVRĐIVANJE REZULTATA POSLOVANJA ZA 2014. GODINU 

 

 
Naziv kl

as

a 

Iznos 

prihoda 

AOP 

(PR-

RAS) 

kl

as

a 

Iznos 

rashoda 

AOP 

(PR-

RAS) 

Iznos 

VIŠKA 

AOP 

(PR-

RAS) 

Iznos 

MANJKA 

AOP 

(PR-

RAS) 

1.Poslovanje 6 1.235.048,97 001 3 1.090.500,54 132 144.548,43 245   

2.Nefinancijska  

imovina 

7 0 251 4 144.548,43 303   144.548,43 373 

3.Financijska 

imovina 

8  384 5  490    595 

UKUPNO 1-3  1.235.048,97 598  1.235.048,97 599 144.548,43  144.548,43  

           

 

 

Napomena: Viškovi i manjkovi iz AOP PR PAS obrasca moraju odgovarati s AOP BIL 

 

1. Višak/manjak prihoda poslovanja 

(VIŠAK)      PR-RAS (AOP 245) =BIL (KTO 92211) AOP 215  

            (MANJAK)  PR-RAS (AOP 246)=BIL (KTO 92221)  AOP 219 

 

2. Višak/manjak prihoda od nefinancijske imovine 

(VIŠAK)      PR-RAS (AOP 372)=BIL (KTO 92212) AOP 216 

            (MANJAK)  PR RAS (AOP 373)=BIL (KTO 92222) AOP 220 

 

3. Višak/manjak primitaka od financijske imovine 

(VIŠAK)     PR RAS (AOP 594)=BIL (KTO 92212) AOP 217 

            (MANJAK) PR RAS (AOP 595)=BIL (KTO 92223) AOP 221 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


